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گزارش

تخریب در اصفهان هشدار جدی پلیس به سارقان خشن
رییس پلیس اگاهی پایتخت به سارقان خشن 
هشدار داد و از برخورد قاطع با مجرمان مسلح 

خبر داد.
سردار علی ولی‌پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت در بازسازی صحنه سرقت مسلحانه منزل 
در جمع خبرنگاران گفت: سه سارق حرفه‌ای و 
سابقه‌دار که به سرقت منازل اقدام میک‌ردند و با 
سلاح گرم مسلح بودند، شناسایی و توسط مأموران 
پلیس دستگیر شدند. این سارقان که در مقابل 
مأموران مقاومت کرده و از ساح گرم استفاده 
کردند، با بهره‌گیری از قانون بهک‌ارگیری ساح 
مورد اصابت گلوله قرار گرفتند. وی افزود: این 
پرونده‌ها به دلیل ماهیت خشن جرایم، در شعبات 
ویژه مورد رسیدگی قرار گرفته و در کمترین زمان 
ممکن مجازات‌های سخت‌گیرانه برای این افراد در 
نظر گرفته خواهد شد. لازم به ذکر است که این 
سارقان قبلًا نیز دستگیر و مجازات شده بودند، اما 
مجازات‌های گذشته برای آن‌ها بازدارنده نبوده 
است. بنابراین، این بار اشد مجازات برایشان در 
نظر گرفته شده است. سردار گودرزی در ادامه 
گفت: به این سارقان پابند الکترونیکی نصب خواهد 
شد. همچنین، علاوه بر مجازات سرقت، مجازات 
حمل و استفاده از ساح نیز برایشان در نظر 
گرفته می‌شود. سارقان به خرید، حمل و استفاده 
از ساح اعتراف کرده‌اند و اظهار داشتند که در 
صورت مواجهه با صاحب‌خانه، او را با سلاح تهدید 
میک‌ردند. وی گفت: پلیس آگاهی با اشراف کامل 
بر این پرونده‌ها، توانسته است در کمترین زمان 
ممکن این افراد را شناسایی کند. تا کنون ۱۵ نفر 

از شاکیان این پرونده شناسایی شده‌اند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: همچنین، 
موتورسیکلتی که سارقان از آن استفاده میک‌ردند، 
با پلاک مخدوش و متعلق به خودشان بوده است.

سردار ولیپور گودرزی درباره سارقان، به‌ویژه 
سارقان خشن، هشدار داد و گفت: در صورت انجام 
اقدامات مجرمانه با برخورد قاطع روبه‌رو خواهند 
شد. بر اساس این هشدار، افراد مسلح در هنگام 
مواجهه با پلیس، در چارچوب قانون بهک‌ارگیری 
ساح، تحت تعقیب قرار گرفته و برخورد قانونی 
با آن‌ها انجام می‌شود. پلیس تأکید کرد که پس 
از دستگیری، مراحل پیگیری پرونده‌ها تا صدور و 
اجرای حکم به‌طور جدی دنبال خواهد شد. هدف 
از این اقدامات قاطع و بازدارنده، کاهش حداکثری 

وقوع جرم در جامعه است.

درنگ
حسن روانشید  چندان هم عجیب نیست اگر در این 
روزهای تعطیل ادارات به دلیل گرما و آلودگی هوا و صرفه 
جویی در مصرف آب و برق و پایداری آنها، گروهی کارگر 
بیل و کلنگ و هیلتی بدست وارد مسجدی شوند و پس از 
بستن در از داخل به ادامه تخریب مسجدی تاریخی بپردازند 
که سال قبل همینگونه و در همین فصل شروع کردند اما 
با ورود یگان حفاظت میراث فرهنگی به همراهی نیروهای 
شهرداری منطقه کی اصفهان، اگر چه تخریب هایی انجام 
شده بود اما از ادامه آن جلوگیری گردید؛ در حالی که آن 
زمان 11 کارگر تحت بیمه مسئولیت کی کارفرما به مدت 
365 روز برای انجام این کار در مسجد کازرونی خیابان 
عباس آباد اصفهان وارد کارزار شده بودند که مدت زمان ذکر 

شده نشان از وسعت تخریب کلی در پیش بود! 
و امروز بار دیگر و با چراغ خاموش و در غیبت تعطیل 
بودن ادارات و نهادهای ناظر دولتی این پروسه دوباره تکرار 
می‌شود که معلوم نیست چرا هیئت امنا این همه اصرار به 
تخریب این مسجد با ارزش‌های معنوی، هنری و میراثی از 

معماری دوران گذار قاچار وپهلوی دارند!؟ 
آنها نمی‌دانند که این مکان گوشه‌ای از هویت مذهبی 
شیعیان است و در طول نزدکی به کی قرن گذشته 
هزاران کودک و نوجوان و جوان در آن پرورش فکری 
و تزکیه یافته و به عبادت پرداخته‌اند که گروهی قابل 
توجه از آنها برای ادامه تحصیل و اقامت به کشورهای 
دیگر رفته‌اند اما با اتکا به اصول و فروع دینی ومذهبی 
هر سال کی ماه تعطیلی خود را در اصفهان می‌گذرانند تا 
بازهم چون گذشته از نمازهای جماعت سه نوبت در آن 
بهره مند شوند. مسجد کازرونی مکانی است که اگر چه 
در بافت متمولان کلان شهر اصفهان و گرانترین نقطه 

سکونتی کشور واقع شده اما هنوز هم شبستان آن در زمان 
اقامه نمازهای یومیه؛ مملو از جمعیت است و در زمانهای 
سوگواری و جشن‌های مذهبی؛ شرکت کنندگان علاوه بر 
صحن و سرای مسجد، پیاده روهای بیرون و اطراف آن 
را هم پر میک‌نند؛ دکتر شهرام امیری سخنگو و مدیر 
روابط عمومی میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی 

استان اصفهان می‌گوید» هنوز در رابطه با طرح ارائه شده 
توسط هیئت امنای مسجد هیچ تصمیمی گرفته نشده و 
مجوزی صادر نگردیده، از این رو هر اتفاقی در مسجد افتاده 
دخل و تصرف هیئت امنا محسوب می‌شود، شهرداری و 
میراث مجوزی برای هیچگونه عملیات تخریبی یا ساخت 
و ساز صادر نکرده است و اگر هم هیئت امنا بدون مجوز 

این دو نهاد اقدام کند، قاعدتاً غیر قانونی و مورد پیگری 
قانون است. مردادماه سال گذشته نیز هیئت امنا اقدام به 
عملیات تخریب در مسجد کرد؛ اما با ورود میراث فرهنگی، 

این عملیات متوقف شد. 
روز جمعه 19 مرداد ماه بار دیگر عملیات تخریب از داخل 
شبستان این اثر بدون دریافت هیچگونه مجوزی آغاز شد 
و تا قبل از خبردار شدن یگان حفاظت میراث فرهنگی و 
شهرداری منطقه کی  اصفهان قسمتی از کاشی کاری‌های 
ارزشمند و بی‌بدیل محراب توسط کارگران تخریب شد؛ 
می‌گویند هیئت امنا مدعی است می‌خواهد پس از خراب 
کردن این اثر به جایش مسجدی چند طبقه بسازد تا 
کاربری‌های چند گانه داشته باشد در حالی که تخریب 
هویت‌های اینگونه در گذشته با پیامدهای ناگواری روبرو 
بوده است زیرا نتیجه آن نشان داده وقتی سقاخانه یا 
نمازخانه‌ای به تیشه طمع سپرده شد دیگر نمی‌توان آن 

روحیه روحانی را به شیفتگان برگرداند.
متأسفانه پاشنه آشیل موجود در حفظ میراث معنوی و 
فرهنگی؛ قدرتمندتر از قوانین آبکی و پیش پا افتاده در این 
زمینه است و تا زمانی که مقررات در این باره سختگیرانه و 
بازدارنده نباشد؛ امیدی به حفظ میراث فرهنگی و با ارزش 
بخصوص در مهد آن یعنی اصفهان پایتخت فرهنگ و 
تمدن ایران اسلامی نیست، زیرا بر همین پایه شهرداری و 
میراث فرهنگی دستشان بسته است و با اصرار هیئت‌های 
امنا و افراد با نفوذ به راحتی مجوز تخریب و ساخت و 
سازهای آنچنانی را می‌دهند! که زنگ خطری است برای 
مجلس قانون گذار تا هرگونه طرح یا لایحه‌ای را پیرامون 
میراث فرهنگی در اولویت گذاشته و به فوریت تصویب تا 

برای اجرا عازم قوای قضائیه و مجریه شود.

اولیای دم کی پرونده قصاص در استان البرز، پس از دریافت مبلغ 
۴.۵ میلیارد تومان بابت بخشش قاتل، درخواست کردند تا مبلغ 
جمع‌آوری شده برای آزادی زندانیان مالی و غیرعمد استفاده شود.

آئین آزادی کی نفر محکوم به قصاص نفس و ۴۵ نفر محکوم مالی 
با حضور رئیس کل دادگستری استان البرز، دادستان و رئیس کل 
دادگاه‌های عمومی و انقلاب کرج، معاون قضائی رئیس کل در امور 
نظارت بر زندان و اجرای احکام دادگستری کل استان، مدیرکل 
زندان‌های استان و جمعی از مدیران قضائی و مسئولان زندان‌های 

استان البرز برگزار شد.
حسین فاضلی هریکندی در این مراسم با تاکید بر اینکه 
دادگستری کل استان البرز در راستای اجرای دستورات رئیس قوه 
قضائیه در پرونده‌های مختلف از جمله در پرونده‌های قصاص نفس 
صرفاً بر صدور و اجرای احکام تمرکز ندارد، اضافه کرد: در این 

راستا همکاران ما در اجرای احکام حوزه‌های قضائی استان تلاش 
مضاعفی در پرونده‌های با قابلیت سازش به ویژه در احکام قصاص 
نفس انجام می‌دهند تا اولیای دم با گذشت از حق قانونی و شرعی 

خود زمینه بازگشت محکومین به زندگی دوباره را فراهم آورند.
وی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۹ محکوم به 
قصاص نفس در نتیجه پیگیری همکاران وی با گذشت اولیای دم 
از مجازات قصاص رهایی یافتند، افزود: با تلاش شعب شوراهای 
حل اختلاف، واحد مددکاری زندان و شعب اجرای احکام کیفری 
دادسراهای استان البرز، ۱۸ محکوم به قصاص نفس در سال 
۱۴۰۲ از مجازات رهایی یافتند که در مقایسه با سال قبل از آنکه 
۹ نفر بوده، افزایش ۱۰۰ درصدی گذشت از قصاص نفس محقق 
شد که البته این مهم بدون روحیه گذشت اولیای دم و حمایت و 

همراهی خیرین امکان پذیر نبوده است.

همزمان با بخشش زن محکوم به قصاص، ۴۵ زندانی نیز آزاد شدند

سازمان تأمین‌اجتماعی زمان‌بندی پرداخت حقوق مرداد ماه بازنشستگان و مستمری‌بگیران این 
سازمان را اعلام کرد.

بر اساس اعلام سازمان تامین‌اجتماعی، پرداخت حقوق مرداد ماه بازنشستگان مطابق ماه‌های 
پیشین از بیستم مرداد ماه و با پرداخت مستمری بخش اول بازنشستگانی که نام خانوادگی آنان 
با حرف »الف« شروع می‌شود؛ آغاز خواهد شد و مستمری بخش دوم بازنشستگان با حرف »الف« 

نیز روز ۲۱ مرداد ماه پرداخت خواهد شد.
براساس این گزارش؛ پرداخت حقوق مرداد ماه بازنشستگان تا ۳۱ مرداد و براساس حروف الفبا 
انجام خواهد شد و بازنشستگان همکار سازمان تأمین‌اجتماعی آخرین گروه از بازنشستگان خواهند 
بود که در روز ۳۱ مرداد ماه حقوق خود را دریافت میک‌نند. پرداخت حقوق ماهانه به بازنشستگان، 
ازکارافتادگان و بازماندگان واجد شرایط، یکی از تعهدات اصلی بلندمدت سازمان تأمین‌اجتماعی 
است و در این بخش، در حال حاضر بالغ بر ۳ میلیون و ۸۸۰ هزار خانوار، ماهانه از این سازمان 

حقوق دریافت میک‌نند.

 اعلام تاریخ پرداخت حقوق مردادماه 
بازنشستگان تامین ‌اجتماعی

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یکشنبه|21 مرداد 1403|شماره 6486|

اذان ظهر: 12:09 اذان مغرب: 19:17 اذان صبح فردا: 3:48 طلوع آفتاب فردا: 5:21

شناسه آگهی: 1765446           م الف: 1726

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 
مرکز اطلاعات مالی به آدرس تهران، خیابان ولیعصر)عج(، نرسیده به چهار راه پارک‌وی، کوچه مهناز، پلاک 
11 در نظر دارد فراخوان خرید تجهیزات سوئیچینگ به شماره ۲۰۰۳۰۹۴۳۸۸۰۰۰۰۰۳ را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه: نوع تضمین، ضمانت‌نامه بانکی و مبلغ تضمین شركت در مناقصه 2/000/000/000 

ریال می باشد. 
 محل دریافت اسناد: اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات قابل دریافت می‌باشد. 

 زمان و مهلت دریافت اسناد: 1403/05/20 لغایت 1403/05/24
 تاریخ دریافت پیشنهادها: 1403/05/25 لغایت 1403/06/03

 تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/06/05
 تلفن تماس: 02126290094

 مدت اعتبار پیشنهاد: پیشنهادها باید از هریث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند.
 مدت تحویل کالا: 15 روز پس از عقد قرارداد

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
 به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
اداره کل منابع انسانی و پشتیبانی

آگهی مزایده

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرستان مسجدسلیمان 

ت اول
نوب

شهرداری مسجدسلیمان در نظر دارد عملیات مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی یک  مرحله ای  به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

۱ - محل دریافت و تحویل اسناد سامانه ستاد ) تدارکات الکترونیک دولت( و تحویل پاکت الف امور قراردادها شهرداری مسجد سلیمان می باشد . 
۲ - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده ارائه میگردد.

تاریخ چاپ نوبت اول : ۱403/05/۲۱ 
تاریخ چاپ نوبت دوم : ۲۲ /۱403/5 

بهره برداری بصورت اجاره ماهیانه وسایل بازی پارک گل نرگسعنوان پروژه

6/000/000/000ریالبرآورد اولیه

۱۲ ماه شمسیمدت اجرای کار

مبلغ تضمین شرکت
 در مزایده

300/000/000 ریال بحساب ۲۱۷۱۱4۲34۲00۹ بانک ملی به نام دریافت وجه سپرده یا ارائه ضمانت نامه بانکی

داشتن رزومه کاری در زمینه بهره برداری شهربازیرتبه مورد نیاز

5/000/000 ریال بحساب 0۱۱00۲۲۹۹6004 بانک ملیبهای فروش اسناد

مبلغ ضمانت 
حسن اجرای

ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان ۱0 درصد مبلغ قرارداد و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۲۱۷۱۱4۲34۲00۹ بانک ملی بنام دریافت وجه 
سپرده و ارائه مبلغ یکصد میلیارد ریال چک یا سفته بابت تضمین وسایل بازی

برنامه زمانی مناقصه
جلسه افتتاح پاکاتآخرین مهلت تحویل پیشنهاداتتاریخ پایان دریافت اسنادتاریخ شروع دریافت اسناد

۱403/05/۲3۱403/05/30۱403/06/۱0۱403/06/۱0

ت دوم 
نوب

ت دوم 
نوب

))آگهی مزایده عمومی )اجاره( به شماره  02 -95/403((

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در نظر دارد بر اساس دستور العمل شماره ۹۵,۱۶۴۹۴ 
تابلوهای تبلیغاتی موجود در  برداری، نگهداری و تعمیرات  ، بهره  بنر  مورخ ۱۴۰۳,۰۴,۲۷ در خصوص واگذاری اجازه نصب 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  )اجاره(  عمومی  مزایده  طریق  از  بوشهر  استان  در  عسلویه   - کنگان  محور  راهها  حاشیه 
دولت:http :www.setadiran.ir    وبر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول ذیل به شرکتهای تبلیغاتی یا 

کانونهای تبلیغاتی دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی واگذار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت 
عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام کرده و در مزایده 

اعلام شده شرکت کنند. 
محل دریافت اسناد مزایده : شرکت کنندگان جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه نمایند . 

ضمنا شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده به اداره بازرگانی و سرمایه گذاری اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر و همچنین جهت ارائه پاکات الف )تضمین شرکت در مزایده(  در موعد مقرر 
به دبیرخانه ساختمان شماره یک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر به آدرس بوشهر - خیابان ریسعلی 
دلواری چهار راه کشتیرانی مراجعه نمایند. در ضمن هزینه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶ می باشد. 
شناسه آگهی 1766115

نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۲۰ ، نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۲۱

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 

استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی مهمترین عامل عدم توجه کافی رانندگان است

مدت زمان محل موضوع مزایده ردیف
بهره برداری 

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده  

)ریال(
تعدادتابلو 

قیمت پایه اجاره 
ماهیانه به ازای 

هرمتر مربع تابلو 
در ماه 

شماره مزایده در 
سامانه ستاد 

متقاضیان واجد 
شرایط شرکت در 

مزایده 

۱

واگذاری اجازه 
نصب  بنر ،  
بهره برداری 
. نگهداری 
و تعمیرات 
تابلوهای 
تبلیغاتی 
موجود در 

حاشیه  راهها

محور کنگان  
- عسلویه  و 

بالعکس 
۷۲۰,۰۰۰۵۰۰۳۰۰۳۵8۳۰۰۰۰۰۳ ریال۳۵۱,8۴۰,۰۰۰۲سال

کانون ها و شرکت 
های تبلیغاتی  
دارای مجوز و 
واجد شرایط

دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  اسناد  دریافت  مهلت 
)ستاد( 

از ساعت 12 مورخ 1403,05,21 تا ساعت 12 مورخ 1403,05,27 

مورخ 1403,05,21 تا 1403,06,05 ساعت 11 الی 12مهلت بازدید )در ساعات اداری (

از ساعت 12 مورخ 1403,05,21 تا ساعت 12 مورخ 1403,06,06 مهلت بارگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 

از ساعت 12 مورخ 1403,05,21 تا ساعت 12 مورخ 1403,06,06 مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه ساختمان شماره یک 

ساعت 10 مورخ 1402,06,07 تاریخ گشایش پاکات 

مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه می باشد. 


